

Smlouva o dílo

č.18480/2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Město Tachov

Hornická 1695, 34701 Tachov

IČ: 00260231

Statut.orgán: Mgr Ladislav Macák - starosta

Kontaktní osoba: Soňa Vrbová, tel.: 374 774 194

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Tachov, č.ú.: 2688970257/0100

dále jen „objednatel“,

a

2.

BKV Stavební společnost s.r.o

se sídlem Přimdská 630, 348 02 Bor

IČ: 14704641

Zastoupena: Miroslav Votava



dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: **Jízdárna – vzduchotechnika prostupy a zakrytí potrubí**

Specifikace díla : provedení prostupů, včetně zednického začištění a zakrytí potrubí konstrukcí s možností sezení v 1.PP jízdárny.

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést práce v době od 20.5.2020 do 30.7.2020.
2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště.

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 164.507,55 Kč bez DPH
34.546,59, Kč
199.054,14 Kč s DPH

Článek IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 14 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení faktury,
 - sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
 - předmět plnění a den splnění
 - cenu díla a částku k fakturaci
 - datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
 - náležitosti pro daňové účely
 - podpis oprávněného zástupce zhotovitele
5. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 5 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné a odsouhlasí je ve stavebním deníku, kde zhotovitel k takovýmto nákladům předá objednateli cenovou kalkulaci.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci **5.000,- Kč** jednorázově a dále ve výši 1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za každý započatý den prodlení dohodnutých termínů odstranění vad a nedodělků reklamovaných a uznaných vad ve výši 500,- Kč.
9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 1 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce **60** měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouvaprojevem jejich svobodné vůle.

V Tachově dne: 10. 5. 2020

v Boru dne :



Mgr. Ladislav Macák - starosta

Miroslav Matyska - objednatel



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 200315

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

JKSO:

Místo: Jízdárna Světce Tachov

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	164 507,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	164 507,55
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	164 507,55	34 546,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	199 054,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 200315

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Místo: Jízdárna Světce Tachov

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	164 507,55	199 054,14
01	prostupy pro VZT včetně zednického začištění	102 321,20	123 808,65
02	zakrytí VZT dřevěnou konstrukcí s možností sezení	62 186,35	75 245,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		164 507,55	199 054,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Objekt: 01 - prostupy pro VZT včetně zednického začištění

JKSO:

Místo: Světce Tachov

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				102 321,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				102 321,20
DPH základní	21,00%	ze	102 321,20	21 487,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		123 808,65

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Objekt: 01 - prostupy pro VZT včetně zednického začištění

Místo: Světce Tachov

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	102 321,20
HSV - Práce a dodávky HSV	102 321,20
2 - Zakládání	44 750,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	56 345,00
997 - Přesun sutě	1 226,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 321,20

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Objekt: 01 - prostupy pro VZT včetně zednického začíštění

Místo: Světce Tachov

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 321,20

HSV - Práce a dodávky HSV

102 321,20

2 - Zakládání

44 750,00

2	K	225512316	Jádrový vrty D do 250 mm - prostupy pro VZT	m	5,000	8 950,00	44 750,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 345,00

10	K	310218-09	Stavební přípomoc pro osazení VZT ve vnější omítce (sekání, lešení, začíštění, odvoz suti, úprava klem.prvků)	kom	1,000	48 500,00	48 500,00
9	K	310218811	Zazdívka otvorů ve zdívu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2 včetně opravy omítek a začíštění	m3	1,500	5 230,00	7 845,00

997 - Přesun sutě

1 226,20

3	K	997002511	vodorovne přemstění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,000	94,30	94,30
4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,000	91,70	91,70
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,000	349,00	349,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	1,000	250,00	250,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,000	9,12	91,20
8	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Objekt: 02 - zakrytí VZT dřevěnou konstrukcí s možností sezení

JKSO:

Místo: Světce Tachov

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				62 186,35
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				62 186,35
DPH základní	21,00%	ze	62 186,35	13 059,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	75 245,48

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Objekt: 02 - zakrytí VZT dřevěnou konstrukcí s možností sezení

Místo: Světce Tachov

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	62 186,35
PSV - Práce a dodávky PSV	62 186,35
763 - Konstrukce suché výstavby	25 657,06
766 - Konstrukce truhlářské	31 252,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 968,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 308,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 186,35

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pro VZT

Objekt: 02 - zakrytí VZT dřevěnou konstrukcí s možností sezení

Místo: Světce Tachov

Datum: 17. 3. 2020

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 186,35

PSV - Práce a dodávky PSV

62 186,35

763 - Konstrukce suché výstavby

25 657,06

6	K	763111711	SDK příčka dilatace stěna, podlaha	m	46,000	28,00	1 288,00
7	K	763111713	SDK zpevnění venkovního rohu	m	0,700	270,00	189,00
8	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	20,800	43,00	894,40
10	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	0,700	43,90	30,73
9	K	763111726	SDK příčka lišta na ochranu volných hran [L-Trim]	m	22,000	115,00	2 530,00
5	K	763164561	SDK obklad tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 - zakrytí VZT	m2	20,800	980,00	20 384,00
11	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,331	1 030,00	340,93

766 - Konstrukce truhlářské

31 252,80

1	K	766438111,1	D+M dřevěného obložení VZT s úpravou pro sezení	m	15,000	1 650,00	24 750,00
2	K	766438111,2	D+M revizních dvířek do konstrukce	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
3	K	766438111,3	D+M ventilační mřížky	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
14	K	766438111,4	Úprava prostupu VZT dřevěnou PO stěnou	ks	2,000	1 210,00	2 420,00
13	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	306,400	2,00	612,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 968,19

15	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,500	41,00	553,50
16	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,500	3,94	53,19
17	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	13,500	249,00	3 361,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 308,30

18	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,000	62,30	1 308,30
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------